

**29,95 €** ...  
**22.49 €**  
 Sie sparen 6,97 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**Ciclopoli®**  
 gegen Nagelpilz\*  
 3,3 ml

**23% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**11,49 €** ...  
**8.49 €**  
 Sie sparen 3,00 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**DR. THEISS MELATONIN EINSCHLAF-SPRAY**  
 30 ml (1 l = 283,00 €)

**26% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**10,79 €** ...  
**6.79 €**  
 Sie sparen 4,00 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**FeniHydrocort®**  
 0,5% Creme\*  
 15 g (1 kg = 452,67 €)

**37% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**10,79 €** ...  
**15.29 €**  
 Sie sparen 20,36 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**Livocab® direkt Kombi**  
 4 ml Augentropfen,  
 5 ml Nasenspray

**25% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**8,89 €** ...  
**6.49 €**  
 Sie sparen 2,40 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**Thomapyrin® INTENSIV\***  
 20 Tabletten

**27% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**8,50 €** ...  
**6.29 €**  
 Sie sparen 2,21 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**Vomex A® Dragees\***  
 20 Stück

**26% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**8,46 €** ...  
**5.49 €**  
 Sie sparen 2,99 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**Bepanthen® AUGEN- UND NASENSALBE\***  
 10 g (1 kg = 549,00 €)

**35% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**9,70 €** ...  
**7.29 €**  
 Sie sparen 2,41 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**Brand- und Wundgel Medice®**  
 25 g (1 kg = 291,60 €)

**25% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**17,95 €** ...  
**13.49 €**  
 Sie sparen 4,46 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**HYLO GEL®**  
 10 ml (1 l = 1349,00 €)

**25% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**14,49 €** ...  
**10.79 €**  
 Sie sparen 3,70 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**Imodium® akut lingual\***  
 12 Schmelztabletten

**26% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**nur 11.79 €**  
**SPARPREIS**

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**ThermaCare® WÄRMEUMSCHLÄGE RÜCKEN**  
 2 Stück

**SPARPREIS**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
 Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**10%**

**Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl**

Gültig nur für das apothekenpflichtige Sortiment, ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Inkontinenzartikel, Botenbestellungen und Angebotsartikel.

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**24,97 €** ...  
**15.99 €**  
 Sie sparen 8,98 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**Vitamin B-Komplex-ratiopharm®**  
 60 Kapseln

**36% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
 Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**15%**

**Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl**

Gültig nur für das apothekenpflichtige Sortiment, ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Inkontinenzartikel, Botenbestellungen und Angebotsartikel.

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

**18,61 €** ...  
**11.99 €**  
 Sie sparen 6,62 €

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
**Voltaren Schmerzgel**  
 1,16% Gel\*  
 120 g (1 kg = 99,92 €)

**36% gespart**

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

Johannes-Apotheke Molbergen • Linden-Apotheke Lindern  
 Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**20%**

**Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl**

Gültig nur für das apothekenpflichtige Sortiment, ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Inkontinenzartikel, Botenbestellungen und Angebotsartikel.

Gültig vom 02.05. bis 31.05.2025 **GUTSCHEIN**

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. \*\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 13.03.2025), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. \*\*\* Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 13.03.2025) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.